



Samarqand davlat universitetining Kattaqo'rg'on filiali Aniq va tabiiy fanlar fakulteti 4-bosqich Ijtimoiy ish ta'lim yo'nalishi talabalariga 7-semestr uchun « O'zini – o'zi boshqarish organlari va tashkilotlarda ijtimoiy ish amaliyoti » fanidan yakuniy nazorat savollari

Imtihon shakli: yozma

No	Mavzu	1-QISM “OSON SAVOLLAR”	2-QISM “ODDIY SAVOLLAR”	3-QISM “MURAKKAB SAVOLLAR”	4-QISM “MURAKKAB SAVOLLAR 2”	5-qism “QIYIN SAVOLLAR”
1	O'zini-o'zi boshqarish organlari va tashkilotlarda ijtimoiy ish amaliyoti fanining obyekti va predmeti	O'zini-o'zi boshqarish organlari va tashkilotlarda ijtimoiy ish amaliyoti obyekti va subyekti.	Fuqarolarning o'zini o'zi boshqarishi tushunchasi	O'zini-o'zi boshqarish organlari va tashkilotlari ijtimoiy hodisa sifatida.	O'zini-o'zi boshqarish organlari va tashkilotlar strukturasi.	Ijtimoiy ish amaliyoti obyektlarini belgilash.
2	O'zini-o'zi boshqarish organlari va tashkilotlarning shakllanishi va rivojlanishi	fuqarolarning xalq hokimiyatini bevosita amalga oshirishi jarayonidagi ijtimoiy mas'ulligi.	Fuqarolarning o'zini o'zi boshqarish organlari.	davlat va jamiyat ishlarida to'g'ridan-to'g'ri ishtirok etishi mas'uliyati.	Fuqarolar yig'ini to'g'risidagi nizom.	Fuqarolarning o'zini o'zi boshqarish organlari faoliyatining asosiy prinsiplari.
3	O'zini-o'zi boshqarish organlari va tashkilotlari	fuqarolarning mahalliy ahamiyatga bog'liq masalalarni hal qilishda	Mahalla xalq bilan davlat o'rtasidagi “ko'prik”.	O'zini-o'zi boshqarish organlari va tashkilotlari	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining PF-	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining

	faoliyatining huquqiy asoslari.	mustaqil faoliyat olib borishini ta'minlash.		faoliyatining Konstitutsiyaviy asoslari.	209-sonli "Mahalla institutining jamiyatdagi rolini tubdan oshirish va uning aholi muammolarini hal etishda birinchi bo'g'in sifatida ishlashini ta'minlashga qaratilgan chora-tadbirlar to'g'risida"gi farmoni mazmuni va maqsadlari	03.02.2017 y. PF-4944-son "Mahalla institutini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi Farmoni.
4	Aholiga ijtimoiy xizmatlar ko'rsatish tizimi.	Ijtimoiy himoyani mahalla darajasida tashkil etish.	ijtimoiy xizmat va yordamlarni kompleks yondashuv asosida ko'rsatish	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023 yil 1 iyundagi PF-82-sonli "Aholiga sifatli ijtimoiy xizmat va yordam ko'rsatish hamda uning samarali nazorat tizimini yo'lga qo'yish bo'yicha kompleks chora-tadbirlar to'g'risida"gi Farmoni.	ijtimoiy himoyaning manzilliligi va samaradorligini oshirish hamda aholining ko'makka muhtoj qatlami ijtimoiylashuvini ta'minlash.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining qarori, 28.09.2023 yildagi PQ-319-son Aholiga "Temir daftar", "Ayollar daftari", "Yoshlar daftari" orqali ijtimoiy yordam ko'rsatish.
5	Ijtimoiy himoya milliy agentligi.	aholining og'ir ijtimoiy ahvolda tushib qolishining oldini olish.	Aholini ijtimoiy himoya qilish sohasida davlat siyosati va chora-tadbirlarini ishlab	Agentlik vazifalari va Agentlik faoliyatining ustuvor yo'nalishlari.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023 yil 1 iyundagi PF-	Ijtimoiy himoya milliy agentligi funksiyalari, asosiy vazifalari

			chiqish va amalga oshirish yo'nalishi.		82-sonli "Aholiga sifatli ijtimoiy xizmat va yordam ko'rsatish hamda uning samarali nazorat tizimini yo'lga qo'yish bo'yicha kompleks chora-tadbirlar to'g'risida"gi Farmoni.	
6	"INSON" ijtimoiy xizmatlar markazi funksiyalari, asosiy vazifalari	"INSON" ijtimoiy xizmatlar markazi funksiyalari, asosiy vazifalari	Nogironligi bo'lgan shaxslar bilan ishlash tizimini takomillashtirish	Ayollarni himoya qilish tizimini takomillashtirish	Ijtimoiy ta'minot dasturlari	Og'ir hayotiy vaziyatga tushib qolgan oilalar bilan ishlash
7	"INSON" ijtimoiy xizmatlar markazi ijtimoiy xodimining lavozim yo'riqnomasi	aholining ijtimoiy xizmat va yordamlar, shuningdek, ijtimoiy ish faoliyati haqida xabardorligini oshirish.	ijtimoiy himoyaga muhtoj shaxslarga ijtimoiy xizmat va yordamlar ko'rsatishni tashkil qilish.	ijtimoiy himoyaga muhtoj shaxslarga mahalla fuqarolar yig'ini raisi, hokim yordamchisi, profilaktika inspektori, xotin-qizlar faoli, yoshlar yetakchisi, soliq inspektori bilan hamkorlikda muammolarni bartaraf etish bo'yicha kompleks choralar ko'rish.	aholiga davlat tomonidan kafolatlangan ijtimoiy xizmat va yordamlar	Vazirlar Mahkamasining 2023-yil 14-oktyabrdagi 539-son qaroriga muvofiq ko'rsatiladigan xizmat toifalari

8	Ijtimoiy xodimlarning maqomi, vazifalari, funksiyalari va malakaviy talablari to'g'risidagi yo'riqnoma	Yolg'izlarga ijtimoiy xizmat ko'rsatuvchi xodimlarning lavozim vazifalari nimalardan iborat?	"Ijtimoiy himoya yagona reyestri"da ro'yxatda turgan shaxslarga yordam berish;	Ijtimoiy xodimlarning maqomi, vazifalari, funksiyalari va malakaviy talablari to'g'risidagi yo'riqnoma (10.06.2020 yilda ro'yxatdan o'tgan, ro'yxat raqami 3240).	Ijtimoiy xizmatlarning asosiy prinsiplari nimalardan iborat?	yetim bolalar va ota-ona qaramog'idan mahrum bo'lgan hamda to'liq bo'lmagan oilalardagi bolalarga yordam ko'rsatish;
9	O'zbekiston mahallalari uyushmasining funksiyalari, vazifalari, huquq va majburiyatlari	Mahalla institutining jamiyatdagi roli, ahamiyati va vazifalari	O'zbekiston mahallalari uyushmasining funksiyalari, vazifalari, huquq va majburiyatlari	Mahallalarda ijtimoiy muammolarni aniqlash va hal etish ishlarini kompleks tashkil etish, ijtimoiy himoyaga muhtoj aholiga "oilabay" yondashuv tizimini joriy etish,	Mahalla institutining jamiyatdagi rolini tubdan oshirish va uning aholi muammolarini hal etishda birinchi bo'g'in sifatida ishlashini ta'minlashga qaratilgan chora-tadbirlar	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 21-dekabrda PQ-402-son qarori.
10	Mahallalarda ko'rsatiladigan davlat xizmatlari mazmuni va ro'yxati	Mahallalarda ko'rsatiladigan davlat xizmatlari mazmuni va ro'yxati	Mahalla – davlat ijtimoiy siyosatini amalga oshirishning birlamchi bo'g'ini	Mahallada ijtimoiy xizmatlar ko'rsatishda ijtimoiy xodimning roli	Ijtimoiy davlat tamoyilining mahalla faoliyatida namoyon bo'lishi	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 21-dekabrda PQ-402-son qarori.
11	."MAHALLA YETTILIGI" faoliyatini samarali tashkil etish hamda eng muhim	Mahalla raisi faoliyatining samaradorlik ko'rsatkichlarini baholash	Ijtimoiy xodim faoliyatining samaradorlik ko'rsatkichlarini baholash	"Mahalla yettiligi" a'zolarining faoliyati samaradorlik ko'rsatkichlarini baholash	."MAHALLA YETTILIGI" samaradorlik ko'rsatkichlarini baholash	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining qarori, 18.05.2024 yildagi 292-son

	samaradorlik ko'rsatkichlari (kpi) bo'yicha baholash chora-tadbirlari					qarori mazmun-mohiyati
12	Mahalla raisining funksiyalari, vazifalari, huquq va majburiyatlari	Mahalla raisining funksiyalari, vazifalari, huquq va majburiyatlari	Ijtimoiy xodimning milliy qadriyatlar, urf-odatlar va an'analarni targ'ib qilishda ishtiroki	Ijtimoiy xodimning davlat organlari vakillarini aholi muammolarini hal etishga safarbar etishda vazifalari	Mahalla raisining qonunchilik hujjatlari ijrosi ustidan jamoatchilik nazoratini ta'minlash bo'yicha vazifalari	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 21-dekabrda PF-209-son Farmoniga 1-ILOVA Mahalla raisining asosiy vazifalari
13	Hokim yordamchisining funksiyalari, vazifalari, huquq va majburiyatlari	Hokim yordamchisining funksiyalari, vazifalari, huquq va majburiyatlari	Mahallada tadbirkorlikni rivojlantirish, aholining tadbirkorlik tashabbuslarini qo'llab-quvvatlash	Mahalladagi kambag'allikni qisqartirish bo'yicha ijtimoiy xodim va hokim yordamchisining hamkorligi	Hokim yordamchisining qonunchilik hujjatlari ijrosi ustidan jamoatchilik nazoratini ta'minlash bo'yicha vazifalari	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 21-dekabrda PF-209-son Farmoniga 2-ILOVA Hokim yordamchisining asosiy vazifalari
14	Yoshlar yetakchisining funksiyalari, vazifalari, huquq va majburiyatlari	Yoshlar yetakchisining funksiyalari, vazifalari, huquq va majburiyatlari	Mahallada yoshlar bilan ishlashda ijtimoiy xodim va yoshlar yetakchisining hamkorligi	Mahallada ijtimoiy muhofazaga muhtoj yoshlar bilan ishlashda ijtimoiy xodimning vazifalari	"Yoshlar daftari"ga kiritilgan yoshlar bilan ishlash	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 21-dekabrda PF-209-son Farmoniga 3-ILOVA

						Yoshlar yetakchisining asosiy vazifalari
15	Xotin-qizlar faolining funksiyalari, vazifalari, huquq va majburiyatlari	Xotin-qizlar faolining funksiyalari, vazifalari, huquq va majburiyatlari	Mahallada ijtimoiy ko‘makka muhtoj xotin-qizlar bilan ishlashda ijtimoiy xodim va xotin-qizlar faolining hamkorligi	“Sog‘lom oila — sog‘lom jamiyat” tamoyillarini targ‘ib qilish va amalga oshirishda ijtimoiy xodimning vazifalari	Xotin-qizlar o‘rtasida ijtimoiy profilaktika va moslashtirish ishlarida hamkorlik qilish	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 21-dekabrda PF-209-son Farmoniga 4-ILOVA Xotin-qizlar faolining asosiy vazifalari
16	Profilaktika inspektorining funksiyalari, vazifalari, huquq va majburiyatlari	Profilaktika inspektorining funksiyalari, vazifalari, huquq va majburiyatlari	Mahallada ijtimoiy xodim va profilaktika inspektorining sobiq mahkumlarni ijtimoiy moslashtirish yuzasidan hamkorligi	“Sog‘lom ijtimoiy muhit” konsepsiyasini amalga oshirishda profilaktika inspektori va ijtimoiy xodimning hamkorligi	Deviant xulq-atvoriga ega yoshlar bilan ishlashda ijtimoiy xodim va profilaktika inspektorining hamkorligi	Jamoatchilik nazorati va ijtimoiy hamkorlik g‘oyalari ro‘yibga chiqarish bo‘yicha vazifalar
17	Soliq inspektorining funksiyalari, vazifalari, huquq va majburiyatlari	Soliq inspektorining funksiyalari, vazifalari, huquq va majburiyatlari	Soliq to‘lovchilar bazasini kengaytirishda ijtimoiy xodim va soliq inspektorining hamkorligi	Mahalla byudjetining daromadlarini shakllantirishda mahalla yettiligining hamkorligi	“Ijtimoiy muhofazaga muhtojdan soliq to‘lovchigacha”	Har bir fuqaro potensial soliq to‘lovchi
18	Mahallada ijtimoiy xodimning funksiyalari,	Mahallada ijtimoiy xodimning funksiyalari,	Ijtimoiy xodim tomonidan kam ta‘minlangan oilalarga yordam ko‘rsatish;	Ijtimoiy xodim tomonidan parvarishga muhtoj yolg‘iz	Ijtimoiy xodim tomonidan “Ijtimoiy himoya yagona reyestri”da	Idoralararo 3240-sonli qo‘shma qaror mazmun-mohiyati,

	vazifalari, huquq va majburiyatlari	vazifalari, huquq va majburiyatlari		keksalarni ijtimoiy qo'llab-quvvatlash;	ro'yxatda turgan shaxslarga yordam berish;	
19	Mahallada ijtimoiy xodimning ish hujjatlarini yuritish	Ijtimoiy xodimning ish rejasi	Mahallada ijtimoiy xodimning ish hujjatlarini yuritish	Yagona savolnoma asosida ishlash	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Aholiga ijtimoiy xizmatlar va yordamlar ko'rsatish tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida" 2023-yil 28-sentabrdagi PQ-319-son qarori	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining qarori Mahallalarda aholi muammolarini aniqlash tizimini takomillashtirish to'g'risida
20	Mahalla yettiligining o'zaro hamkorligi	Ijtimoiy xodimning mahalla raisi bilan hamkorligi	Ijtimoiy xodimning Yoshlar yetakchisi bilan hamkorligi	Ijtimoiy xodimning Xotin-qizlar faoli bilan hamkorligi	Ijtimoiy xodimning profilaktika inspektori bilan hamkorligi	Ijtimoiy xodimning Hokim yordamchisi bilan hamkorligi